关于征集“深化校企合作促进科技创新学术论坛暨博士后科技成果洽谈”活动论文和科技转化成果的通知

各有关院系，博士后，博士后合作导师：
为加强省内博士后学术交流，深化校企合作，推动政产学研紧密结合，提高博士后科技成果转化率，充分发挥博士后制度在加快经济发展方式转变、推动经济转型升级中的重要作用，由全国博士后管委会办公室、中国博士后科学基金会主办，江苏省博士后协会协办，苏州市人力资源和社会保障局承办的“深化校企合作促进科技创新学术论坛暨博士后科技成果洽谈活动”拟于2011年11月在苏州市举行，论坛目的：深化校企合作，促进科技创新，加强战略思考，推进政产学研结合，提高自主创新能力。
    本次论坛主要有大会论文交流和科技成果交流两部分，现针对本次论坛征集大会论文和科技成果，希望在站或者已经出站的博士后人员、博士后合作导师踊跃提交论文或科研转化成果。具体事项通知如下：
一、论文征集

1、论文主题范围：（一）博士后制度优势与深化校企合作；（二）博士后工作与产业技术创新平台建设；（三）博士后科研成果在企业转化模式；（四）校企合作与创新人才、创新企业、创新园区；（五）企业资本与高校科技资源整合；（六）产学研合作与知识产权保护； （七）产学研合作公共服务平台与环境建设；（八）政产学研合作与创新型城市建设。
2、论文要求：

论文内容与上述议题相关，具有创新性和建设性，字数以3000-6000字为宜，同时提交200字以内的摘要。（论文格式见附件1）

3、论文提交时间及方式：

请于2011年10月12日前将征集到的论文电子版按照格式要求递交博士后管理办公室邮箱：boguanban@seu.edu.cn（论文格式要求见附件1）
二、科研成果征集

科技成果的产业领域不限，请有关人员按要求填写《可供转让或合作开发的科技成果报表》并于2011年10月12日前将电子版提交学校博士后管理办公室邮箱：boguanban@seu.edu.cn，（报表见附件2）
望各院系按照上述通知要求，组织力量，安排具体的博士后人员，具体负责（名单另行通知），认真做好论文征集和科研成果征集工作。论坛的具体时间、地点将另行通知。
                                   博士后管理办公室

                                                        2011年9月16日
附件1：

论文的格式。

（1）页面纸张设置为A4；

（2）题目：三号黑体，居中；

（3）作者姓名：四号楷体；

（4）关键词：3－5个，分号分隔；

（5）正文、摘要、参考文献部分字体均为小4号，汉字用宋体，数字英文用Times New Roman；

（6）参考文献以文献在整个论文中出现的次序用[1]、[2]、[3]、[4]……形式统一排序、依次列出并在文中相应地方用上标标出。具体格式为：［序号］ 作者，书名[M]，出版地：出版者，出版年，起止页码；

（7）作者联系方式: 论文正文第一页脚注附作者简介（姓名、性别、出生日期、所在单位、职称职务等）和具体联系方式（电子邮件、联系电话等）。

附件2：

可供转让或合作开发的科技成果报表

                                                      年      月      日

	单位名称

	联系部门

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

	单位地址
及邮编

	可供转让科研成果情况

（可依下列格式自行添加多项转让科研成果说明）

	名   称

	所属行业

	需投入资金

（万元）

	项目说明:(项目内容、技术指标、获奖及专利情况、效益分析等)

	对转让或合作单位的要求：

	备注：